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KUNGÖRELSE OM VAL 
Konstuniversitetets studentkårs delegationsval 2025 
 
Konstuniversitetets studentkår håller delegationsval hösten 2025 för att välja 15 medlemmar och 15 
suppleanter till studentkårens delegation för en mandatperiod på två år. Delegationen är studentkårens 
högsta beslutande organ som bl.a. beslutar om studentkårens medlemsavgift och stadgar, godkänner 
verksamhetsplanen och budgeten och väljer studentkårens styrelse och generalsekreterare samt student-
representanterna i Konstuniversitetets styrelse. 

 
Kandidatuppställning 
 

I delegationsvalet kan alla studentkårens medlemmar kandidera, d.v.s. alla studerande vid Konst-
universitetet som har antagits för att studera för lägre eller högre högskoleexamen (både närvaro- och 
frånvaroanmälda) samt alla andra studerande som frivilligt har blivit studentkårsmedlemmar och betalat 
medlemsavgiften (bl.a. doktorander och utbytesstuderande). Man ställer upp som kandidat genom att 
skicka in ett elektroniskt kandidatanmälansformulär senast den 6 oktober kl. 14.00. Kandidaterna kan om 
de vill grunda valförbund genom att själva eller genom de ombud som anges i kandidatanmälan under-
teckna ett avtal om valförbund. Valförbunden kan på samma sätt grunda valringar.  
 

Kandidatanmälansformuläret, valförbundsavtal och valringavtal fylls i elektroniskt och finns tillgängliga på 
studentkårens webbplats (taiyo.fi) från och med måndagen den 25 augusti. Ett elektroniskt inskickat 
formulär tolkas som ett dokument som har lämnats till centrala valnämnden. Dokumenten tas emot 
elektroniskt av studentkårens generalsekreterare Jane Kärnä och kontorssekreterare Suvi Vendelin. Alla 
dokument som ska lämnas till centrala valnämnden måste vara framme senast måndagen den 6 oktober 
2025 kl. 14.00. Dokument som lämnas in för sent kan enligt studentkårens valordning inte behandlas. 
 
Den preliminära kandidatlistan för valet publiceras på studentkårens officiella anslagstavla på 
webbadressen www.taiyo.fi senast tisdagen den 10 oktober 2025 kl. 16.00. Dessutom görs kandidatlistan 
utan onödigt dröjsmål tillgänglig på följande platser: 

• Studentkårens anslagstavlor i Sibelius-Akademins M- och N-hus 

(Töölönlahdenkatu 16 C, 3:e våningen, Helsingfors; Nervandersgatan 13, 4:e våningen, Helsingfors) 
• Studentkårens anslagstavla i Teaterhögskolans entréhall 

(Aspnäsgatan 6, Helsingfors) 
• Bildkonstakademins entréhall 

(Sörnäs strandväg 19, Helsingfors) 
• Sibelius-Akademins enhet i Kuopio 

(Kuopionlahdenkatu 23 C, Kuopio) 
• Sibelius-Akademins enhet i Seinäjoki 

(Nyykoolinkatu, Seinäjoki) 
 
Efter att den preliminära kandidatlistan offentliggjorts har alla röstberättigade (som berörs av ärendet) en 
vecka på sig att begära korrigeringar. Dessa skickas via e-post till adressen taiyo.vaalit@uniarts.fi senast 
fredagen den 17 oktober 2025 kl. 16.00. Därefter publiceras den slutliga kandidatlistan på studentkårens 
officiella anslagstavla (www.taiyo.fi) senast torsdagen den 23 oktober 2025 kl. 12.00, och utan onödigt 
dröjsmål även på övriga ovan nämnda platser. 
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Röstning 
 

Rösträtt i delegationsvalet har alla medlemmar av Konstuniversitetets studentkår som har anmält sig som 
närvarande vid Konstuniversitetet. Delegationsvalet ordnas som ett elektroniskt val under tre valdagar: 
förhandsröstning hålls torsdag 30.10.2025 och de egentliga valdagarna är tisdag 4.11.2025 och onsdag 
5.11.2025. Den elektroniska röstningen är öppen under förhandsröstningsdagen och de egentliga 
röstningsdagarna kl. 8–20. En länk till det elektroniska röstningssystemet skickas till studentkårens 
medlemmar via e-post samt via studentkårens webbplats. Rösträtten verifieras och röstningen genomförs i 
ett separat röstningssystem med hjälp av uppgifter från universitetets studieinformationssystem och 
användarkonton i universitetets datasystem.   
 
Enligt valordningen övervakas det elektroniska valet av personer som har utsetts av centrala valnämnden 
och som inte är kandidater i valet, i enlighet med centrala valnämndens instruktioner. Centrala valnämnden 
fattar beslut om förfaringssätt vid eventuella undantagssituationer. 
 

Valannonseringen börjar fredag 10.10.2025 och slutar söndag 9.11.2025. Centralvalnämnden ger 
separata anvisningar om valannonseringen innan den börjar. 

 
Helsingfors 11.8.2025 
 
 

KONSTUNIVERSITETETS STUDENTKÅRS CENTRALVALNÄMND 

 
Mera information: 
• Generalsekreterare Jane Kärnä (taiyo-paasihteeri@uniarts.fi, tfn 040 710 4296). 
 

Denna kungörelse finns till påseende åtminstone på Konstuniversitetets studentkårs officiella 
anslagstavla på adressen www.taiyo.fi och dessutom på följande platser: 
• Studentkårens anslagstavlor i Sibelius-Akademins M- och N-byggnader (Tölöviksgatan 16 C, 3 vån., 

Helsingfors; Nervandersgatan 13, 4 vån., Helsingfors) 
• Studentkårens anslagstavla i Teaterhögskolans foajé (Aspnäsgatan 6, Helsingfors) 
• Bildkonstakademins foajé (Sörnäs strandväg 19, Helsingfors) 
• Sibelius-Akademins enhet i Kuopio (Kuopionlahdenkatu 23 C, Kuopio). 
• Sibelius-Akademins enhet i Seinäjoki (Nyykoolinkatu, Seinäjoki) 


